
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.66.2022 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.), oraz  art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.), 
w związku z § 11 pkt 2 i 7 Uchwały nr LII/330/2021 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 30 grudnia 2021r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2022 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 274.201,58 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę 280.021,58 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  280.021,58 zł 

2. dochody zmniejsza się o kwotę 5.820,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę  5.820,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 274.201,58 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 351.977,30 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 351.977,30 zł w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych zmniejsza się o kwotę 14.635,11 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 626.178,88 tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 626.178,88 zł w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 14.635,11 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: D6D3710B-E20D-4CB6-B92D-A546A1A18AE6. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.66.2022 Burmistrza Rzepina z dnia 27.06.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 218 306,13 6 741,00 225 047,13

75011 Urzędy wojewódzkie 84 430,00 6 741,00 91 171,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 410,00 6 741,00 91 151,00

 84 410,00 6 741,00 91 151,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 074,59 19 763,58 95 838,17

75421 Zarządzanie kryzysowe 76 074,59 19 763,58 95 838,17

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

69 401,53 19 763,58 89 165,11

Środki z Funduszu Pomocy- realizacja zadań na rzecz
pomocy Ukrainie - zapewnienie zakwaterowania,
wyżywienia itp.

69 401,53 19 763,58 89 165,11

801 Oświata i wychowanie 1 841 766,10 71 027,00 1 912 793,10

80195 Pozostała działalność 99 950,00 71 027,00 170 977,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

99 950,00 71 027,00 170 977,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 99 950,00 71 027,00 170 977,00

852 Pomoc społeczna 1 940 780,12 35 909,00 1 976 689,12

85203 Ośrodki wsparcia 605 828,00 -5 820,00 600 008,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

605 828,00 -5 820,00 600 008,00

 605 828,00 -5 820,00 600 008,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

330 000,00 41 729,00 371 729,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

330 000,00 41 729,00 371 729,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D6D3710B-E20D-4CB6-B92D-A546A1A18AE6. Podpisany Strona 1



 330 000,00 41 729,00 371 729,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 830 559,73 140 720,00 1 971 279,73

85395 Pozostała działalność 1 830 559,73 140 720,00 1 971 279,73

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

405 700,00 140 720,00 546 420,00

Środki finansowe na wypłatę świadczenia pieniężnego w
wysokości 40 zł za udzielenie zakwaterowania uchodźcom
z Ukrainy.

298 600,00 140 720,00 439 320,00

855 Rodzina 8 631 537,30 41,00 8 631 578,30

85503 Karta Dużej Rodziny 202,00 41,00 243,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

202,00 41,00 243,00

 202,00 41,00 243,00

Razem: 67 284 247,93 274 201,58 67 558 449,51

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D6D3710B-E20D-4CB6-B92D-A546A1A18AE6. Podpisany Strona 2



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.66.2022 Burmistrza Rzepina z dnia 27.06.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 162 464,99 0,00 3 162 464,99

60004 Lokalny transport zbiorowy 20 000,00 7 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 529,00 7 000,00 26 529,00

 19 529,00 7 000,00 26 529,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 520 064,99 -7 000,00 2 513 064,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 500,00 -7 000,00 104 500,00

 105 000,00 -7 000,00 98 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 598 033,05 0,00 6 598 033,05

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 486 900,00 0,00 2 486 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 207 000,00 -2 000,00 205 000,00

 207 000,00 -2 000,00 205 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 4 000,00

 2 000,00 2 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 7 794 526,77 6 741,00 7 801 267,77

75011 Urzędy wojewódzkie 387 761,88 6 741,00 394 502,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 554,32 5 634,41 270 188,73

 264 554,32 5 634,41 270 188,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 127,58 968,55 68 096,13

 67 127,58 968,55 68 096,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 728,10 138,04 9 866,14

 9 728,10 138,04 9 866,14

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 660 174,59 19 763,58 679 938,17

75412 Ochotnicze straże pożarne 341 600,00 0,00 341 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00 -10 000,00 70 000,00

 80 000,00 -10 000,00 70 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 800,00 -5 000,00 33 800,00

 38 800,00 -5 000,00 33 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 950,00 29 000,00 80 950,00

 51 950,00 29 000,00 80 950,00

4260 Zakup energii 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

BeSTia Strona 1 z 9

Id: D6D3710B-E20D-4CB6-B92D-A546A1A18AE6. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 11 500,00 -4 000,00 7 500,00

 11 500,00 -4 000,00 7 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 196 074,59 19 763,58 215 838,17

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 000,00 0,00 22 000,00

 21 000,00 1 000,00 22 000,00

Środki z Funduszu Pomocy- realizacja zadań na rzecz
pomocy Ukrainie - zapewnienie zakwaterowania,
wyżywienia itp.

1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 373,06 4 763,58 61 136,64

 41 673,06 -1 000,00 40 673,06

Środki z Funduszu Pomocy- realizacja zadań na rzecz
pomocy Ukrainie - zapewnienie zakwaterowania,
wyżywienia itp.

14 700,00 5 763,58 20 463,58

4260 Zakup energii 10 000,00 15 000,00 25 000,00

Środki z Funduszu Pomocy- realizacja zadań na rzecz
pomocy Ukrainie - zapewnienie zakwaterowania,
wyżywienia itp.

10 000,00 15 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 211 666,77 71 027,00 22 282 693,77

80101 Szkoły podstawowe 8 047 503,03 0,00 8 047 503,03

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 221,60 1 291,64 13 513,24

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn. "Wyrównywanie dysproporcji edukacyjnych
w Szkole Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Rzepinie i
Publicznej Szkole Podstawowej w Kowalowie"

12 221,60 1 291,64 13 513,24

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 061,44 223,28 14 284,72

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn. "Wyrównywanie dysproporcji edukacyjnych
w Szkole Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Rzepinie i
Publicznej Szkole Podstawowej w Kowalowie"

14 061,44 223,28 14 284,72

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 145,86 -31,79 2 114,07

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn. "Wyrównywanie dysproporcji edukacyjnych
w Szkole Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Rzepinie i
Publicznej Szkole Podstawowej w Kowalowie"

2 145,86 -31,79 2 114,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 200,00 -10 000,00 15 200,00

 25 200,00 -10 000,00 15 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 861,00 -5 000,00 45 861,00

 50 861,00 -5 000,00 45 861,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 251,19 239,95 7 491,14

BeSTia Strona 2 z 9

Id: D6D3710B-E20D-4CB6-B92D-A546A1A18AE6. Podpisany Strona 2



Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn. "Wyrównywanie dysproporcji edukacyjnych
w Szkole Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Rzepinie i
Publicznej Szkole Podstawowej w Kowalowie"

7 251,19 239,95 7 491,14

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 588,78 -239,95 25 348,83

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn. "Wyrównywanie dysproporcji edukacyjnych
w Szkole Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Rzepinie i
Publicznej Szkole Podstawowej w Kowalowie"

25 588,78 -239,95 25 348,83

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 15 000,00 65 000,00

 50 000,00 15 000,00 65 000,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 263,75 16,87 1 280,62

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn. "Wyrównywanie dysproporcji edukacyjnych
w Szkole Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Rzepinie i
Publicznej Szkole Podstawowej w Kowalowie"

1 263,75 16,87 1 280,62

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 69 502,68 -1 500,00 68 002,68

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn. "Wyrównywanie dysproporcji edukacyjnych
w Szkole Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Rzepinie i
Publicznej Szkole Podstawowej w Kowalowie"

69 502,68 -1 500,00 68 002,68

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 260 048,63 0,00 260 048,63

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 900,00 1 900,00

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na realizację projektu pn."Stawiamy na przedszkolaki"

0,00 1 900,00 1 900,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 290,40 -1 000,00 17 290,40

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na realizację projektu pn."Stawiamy na przedszkolaki"

18 290,40 -1 000,00 17 290,40

4307 Zakup usług pozostałych 1 100,00 -900,00 200,00

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na realizację projektu pn."Stawiamy na przedszkolaki"

1 100,00 -900,00 200,00

80104 Przedszkola 5 610 764,50 1 500,00 5 612 264,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 827 750,00 -3 358,18 824 391,82

 827 750,00 -3 358,18 824 391,82

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 617,35 3 433,52 14 050,87

BeSTia Strona 3 z 9

Id: D6D3710B-E20D-4CB6-B92D-A546A1A18AE6. Podpisany Strona 3



Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na realizację projektu pn."Stawiamy na przedszkolaki"

10 617,35 3 433,52 14 050,87

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 316,38 -831,29 7 485,09

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na realizację projektu pn."Stawiamy na przedszkolaki"

8 316,38 -831,29 7 485,09

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 177,98 -202,01 975,97

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na realizację projektu pn."Stawiamy na przedszkolaki"

1 177,98 -202,01 975,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 1 500,00 17 000,00

 15 500,00 1 500,00 17 000,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 -1 900,00 9 100,00

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na realizację projektu pn."Stawiamy na przedszkolaki"

11 000,00 -1 900,00 9 100,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 490,50 3 800,00 4 290,50

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na realizację projektu pn."Stawiamy na przedszkolaki"

490,50 3 800,00 4 290,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 346,00 3 358,18 22 704,18

 19 346,00 3 358,18 22 704,18

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 774,67 -1 070,00 61 704,67

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na realizację projektu pn."Stawiamy na przedszkolaki"

62 774,67 -1 070,00 61 704,67

4307 Zakup usług pozostałych 4 593,00 -1 900,00 2 693,00

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na realizację projektu pn."Stawiamy na przedszkolaki"

4 593,00 -1 900,00 2 693,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 92,13 -30,22 61,91

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na realizację projektu pn."Stawiamy na przedszkolaki"

92,13 -30,22 61,91

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 142,06 -1 300,00 18 842,06

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na realizację projektu pn."Stawiamy na przedszkolaki"

20 142,06 -1 300,00 18 842,06

80107 Świetlice szkolne 401 487,00 0,00 401 487,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 699,00 1,00 6 700,00

 6 699,00 1,00 6 700,00

BeSTia Strona 4 z 9

Id: D6D3710B-E20D-4CB6-B92D-A546A1A18AE6. Podpisany Strona 4



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 519,00 -1,00 7 518,00

 7 519,00 -1,00 7 518,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 041 678,61 0,00 4 041 678,61

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 216,07 2 511,18 14 727,25

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn."Wyrównywanie dysproporcji edukacyjnych
w Liceum Ogólnokształcącym im. S. Staszica w Rzepinie".

12 216,07 2 511,18 14 727,25

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 717,96 442,13 12 160,09

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn."Wyrównywanie dysproporcji edukacyjnych
w Liceum Ogólnokształcącym im. S. Staszica w Rzepinie".

11 717,96 442,13 12 160,09

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 668,75 60,78 1 729,53

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn."Wyrównywanie dysproporcji edukacyjnych
w Liceum Ogólnokształcącym im. S. Staszica w Rzepinie".

1 668,75 60,78 1 729,53

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 915,20 -14,09 901,11

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn."Wyrównywanie dysproporcji edukacyjnych
w Liceum Ogólnokształcącym im. S. Staszica w Rzepinie".

915,20 -14,09 901,11

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 55 908,53 -3 000,00 52 908,53

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn."Wyrównywanie dysproporcji edukacyjnych
w Liceum Ogólnokształcącym im. S. Staszica w Rzepinie".

55 908,53 -3 000,00 52 908,53

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 90 275,00 0,00 90 275,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 452,00 -1 000,00 44 452,00

 45 452,00 -1 000,00 44 452,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

33 457,00 1 000,00 34 457,00

 33 457,00 1 000,00 34 457,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 391 733,00 -1 500,00 1 390 233,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 -1 500,00 5 700,00

 7 200,00 -1 500,00 5 700,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 419 699,00 0,00 1 419 699,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 798,00 1 876,00 28 674,00

 26 798,00 1 876,00 28 674,00

BeSTia Strona 5 z 9

Id: D6D3710B-E20D-4CB6-B92D-A546A1A18AE6. Podpisany Strona 5



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 079 776,00 -1 876,00 1 077 900,00

 1 079 776,00 -1 876,00 1 077 900,00

80195 Pozostała działalność 213 271,00 71 027,00 284 298,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 909,00 -3 492,67 1 416,33

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 4 909,00 -3 492,67 1 416,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 876,00 -718,59 157,41

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 876,00 -718,59 157,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 184,00 -26 912,62 43 271,38

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 70 184,00 -26 912,62 43 271,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 114 374,01 114 374,01

 0,00 600,00 600,00

Środki finansowe w formie dotacji celowej na realizację
zadania pn. "Książki naszych marzeń".

0,00 7 521,00 7 521,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 0,00 106 253,01 106 253,01

4300 Zakup usług pozostałych 596,00 2 898,00 3 494,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 596,00 2 898,00 3 494,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 341,00 -325,58 15,42

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 341,00 -325,58 15,42

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 044,00 -14 795,55 8 248,45

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 23 044,00 -14 795,55 8 248,45

852 Pomoc społeczna 4 549 878,92 35 909,00 4 585 787,92

85203 Ośrodki wsparcia 610 828,00 -5 820,00 605 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 261,00 -17 460,00 294 801,00

 312 261,00 -17 460,00 294 801,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 703,00 -892,00 66 811,00

 67 703,00 -892,00 66 811,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 740,00 3 640,00 33 380,00

 29 740,00 3 640,00 33 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 158,00 8 000,00 47 158,00

 39 158,00 8 000,00 47 158,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 892,00 892,00

 0,00 892,00 892,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

450 000,00 41 729,00 491 729,00

3110 Świadczenia społeczne 450 000,00 41 729,00 491 729,00

 330 000,00 41 729,00 371 729,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 080 318,98 140 720,00 2 221 038,98

BeSTia Strona 6 z 9

Id: D6D3710B-E20D-4CB6-B92D-A546A1A18AE6. Podpisany Strona 6



85395 Pozostała działalność 2 080 318,98 140 720,00 2 221 038,98

3110 Świadczenia społeczne 397 478,00 137 680,00 535 158,00

Środki finansowe na wypłatę świadczenia pieniężnego w
wysokości 40 zł za udzielenie zakwaterowania uchodźcom
z Ukrainy.

292 520,00 137 680,00 430 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 177,58 1 400,49 282 578,07

Środki finansowe na wypłatę świadczenia pieniężnego w
wysokości 40 zł za udzielenie zakwaterowania uchodźcom
z Ukrainy.

0,00 1 400,49 1 400,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 276,57 245,06 50 521,63

Środki finansowe na wypłatę świadczenia pieniężnego w
wysokości 40 zł za udzielenie zakwaterowania uchodźcom
z Ukrainy.

0,00 245,06 245,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 165,76 34,45 7 200,21

Środki finansowe na wypłatę świadczenia pieniężnego w
wysokości 40 zł za udzielenie zakwaterowania uchodźcom
z Ukrainy.

0,00 34,45 34,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 894,77 -1 120,00 98 774,77

Środki finansowe na wypłatę świadczenia pieniężnego w
wysokości 40 zł za udzielenie zakwaterowania uchodźcom
z Ukrainy.

1 120,00 -1 120,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 260,00 2 480,00 24 740,00

Środki finansowe na wypłatę świadczenia pieniężnego w
wysokości 40 zł za udzielenie zakwaterowania uchodźcom
z Ukrainy.

4 960,00 2 480,00 7 440,00

855 Rodzina 9 536 891,30 41,00 9 536 932,30

85501 Świadczenie wychowawcze 3 998 399,00 27 500,00 4 025 899,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10 000,00 24 000,00 34 000,00

 10 000,00 24 000,00 34 000,00

4580 Pozostałe odsetki 3 000,00 3 500,00 6 500,00

 3 000,00 3 500,00 6 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 386 000,00 0,00 4 386 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 994 720,00 -105 210,00 3 889 510,00

 3 994 720,00 -105 210,00 3 889 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267 770,00 105 000,00 372 770,00

 267 770,00 105 000,00 372 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 210,00 2 710,00

 2 500,00 210,00 2 710,00

85503 Karta Dużej Rodziny 202,00 41,00 243,00

BeSTia Strona 7 z 9

Id: D6D3710B-E20D-4CB6-B92D-A546A1A18AE6. Podpisany Strona 7



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202,00 41,00 243,00

Karta Dużej Rodziny 202,00 41,00 243,00

85508 Rodziny zastępcze 130 000,00 -27 500,00 102 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

130 000,00 -27 500,00 102 500,00

 130 000,00 -27 500,00 102 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 471 464,89 0,00 6 471 464,89

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 786 000,00 -24 000,00 1 762 000,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 -24 000,00 36 000,00

 60 000,00 -24 000,00 36 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 354 619,49 -10 000,00 344 619,49

4260 Zakup energii 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 70 000,00 38 000,00 108 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 38 000,00 108 000,00

 70 000,00 38 000,00 108 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 960 000,00 -4 000,00 956 000,00

4260 Zakup energii 838 656,00 -4 000,00 834 656,00

 838 656,00 -4 000,00 834 656,00

90095 Pozostała działalność 170 735,40 0,00 170 735,40

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 2 000,00 10 000,00

 8 000,00 2 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 000,00 -2 000,00 115 000,00

 112 000,00 -2 000,00 110 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 360 091,29 0,00 2 360 091,29

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 411 576,63 0,00 411 576,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 900,00 12 500,00 34 400,00

 13 500,00 15 000,00 28 500,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Drzeńsko 3 000,00 -1 200,00 1 800,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Starościn 3 000,00 -1 300,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 394,07 -12 500,00 104 894,07

 105 694,07 -15 000,00 90 694,07

Fundusz sołecki - Sołectwo Drzeńsko 1 500,00 1 200,00 2 700,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Starościn 0,00 1 300,00 1 300,00

926 Kultura fizyczna 7 186 333,00 0,00 7 186 333,00

92601 Obiekty sportowe 6 543 300,00 0,00 6 543 300,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 11 000,00 25 000,00

 13 000,00 11 000,00 24 000,00

BeSTia Strona 8 z 9

Id: D6D3710B-E20D-4CB6-B92D-A546A1A18AE6. Podpisany Strona 8



4300 Zakup usług pozostałych 54 695,00 -11 000,00 43 695,00

 54 695,00 -11 000,00 43 695,00

Razem: 86 726 732,20 274 201,58 87 000 933,78

BeSTia Strona 9 z 9

Id: D6D3710B-E20D-4CB6-B92D-A546A1A18AE6. Podpisany Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Pauza –



	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

